
Samostatně stojící vila na prodej v Marbesa, Marbella 1 795 000 €
Reference: R4846132  Bedrooms: 6  Bathrooms: 5  Plot Size: 694m  Build Size: 397m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Marbesa

UMÍSTĚNÍ UMÍSTĚNÍ - VILA U PLÁŽE MARBESA 

Na prodej: Nabízíme k prodeji úžasnou, prostornou a sluncem zalitou vilu u pláže v jedné z nejžádanějších oblasC
Marbella East! Tato impozantní nemovitost o rozloze 405 m² nabízí 6 velkých dvoulůžkových ložnic, z nichž 5 má
vlastní koupelnu. Pouhé 3 minuty chůze vás zavedou na nejlepší pláže a chiringuitos v Marbella East. 

Vila stojí na pozemku o rozloze 694 m² a nabízí přístřešek pro dvě vozidla, velkorysou příjezdovou cestu, soukromý
bazén, pergolu a svěží trávník. Dům je vybaven klimaJzací na teplou/studenou vodu a olejovými radiátory, které dokáží
během několika minut vytopit celý dům. S několika drobnými aktualizacemi by tato nemovitost mohla být dokonalým
rodinným domem nebo prázdninovým útočištěm. 

PLÁŽ: 3 minuty chůze 
MARBELLA: 15 minut jízdy autem 
MALAGA: 30 minut jízdy autem

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Wifi 
Pokoj 
Optika vlákna 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Krb 
Ústřední topení 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Pláž 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 
Blízko lesa 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
24hodinová bezpečnost 
Elektrické žaluzie 

Parkoviště 
Soukromé 
Zakryté 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Marbesa, Marbella
	1 795 000 €
	Costa del Sol, Marbesa
	Features:


